
OKUL TANITIMI 

    03.10.2003 tarihinde Sincan Merkez Anaokulu olarak açılmış olup, 25.02.2004 tarihinde 
Sincan’ın simgesi olan lale çiçeğinden esinlenerek, Sincan Lale Anaokulu adı verilmiştir. 
Okulumuzun binası yaklaşık 800 m2 kapalı Alana 800 m2 açık Alana sahiptir. 

Okulumuzda ikili eğitim yapılmaktadır..Dört tane derslik, bir tane mutfak. bir tane 
yemekhane, bir tane müdür, bir tane müdür yardımcısı,bir tane rehberlik odası, bir tane 
kulüp sınıfı, 1 tane arşiv, bir tane matematik atölyesi (kış bahçesi olarakta 
kullanılmaktadır), bir tane depo, bir tane ısı merkezi ve giriş holünden oluşmaktadır. Her 

sınıfın içinde deposu ve lavabosu bulunmaktadır. Ayrıca fiziksel  engelli tuvaleti de 

bulunmaktadır.   
    Okulumuzda 1  müdür, 1  müdür yardımcısı,  9 öğretmen,  1 SSK sözleşmeli memur, 1 
SSK sözleşmeli aşçı, 1 TYP işçi, 1 İUP işçi, 1 tam zamanlı SSK’lı işçi bulunmaktadır. 
    Öğrencilerimiz genellikle kendi bölgemizin öğrencisidir. Ancak fiziksel kapasitemizin 
uygun olması sebebiyle yakın çevre bölgelerinden de öğrencilerimiz bulunmaktadır. 2024-

2025 Eğitim Öğretim Yılı devamlı öğrenci sayısı 140’dır. 

    Okulumuzda dört yüksek lisans mezunu, altı lisans eğitimi mezunu öğretmenimiz 
bulunmaktadır. Genç, yeniliğe ve öğrenmeye açık öğretmen kadrosu ile okulumuz bugüne 
kadar birçok  başarıya imza atmıştır. Bulunduğu bölgenin tüm dezavantajlarına rağmen 
şartları zorlayan özverili çalışmalarıyla, birçok projenin hayata geçmesini sağlamıştır. 
Okulumuz, Hayat Boyu Öğrenme / Erasmus+  ve  eTwinning platformunda bu yıla kadar 
pek çok projeyi hayata geçirmiş ve eTwinning portalında ilçemizde 2022 yılının en çok 
proje uygulayan okulu olmuştur. 2020-2022 yıllarında eTwinning Okulu Etiketi almıştır. 
2021 yılında eTwinning 11. Ulusal Konferansına, okulumuzdan iki öğretmenimiz davet 
edilmiştir. Okulumuz MEB'in düzenlediği Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 
kapsamında ‘Sesimi Duyan Elini Kaldırsın’ projesi ile  İç Anadolu Bölgesi  'Doğanın 
Koruyucuları' projesi ile Batı Anadolu Bölgesi birinciliği ödülü almıştır. 'Climate 
Adaptatıon Case' tarafından düzenlenen uluslararası yarışmada 'Doğadaki Öğreticiler' 
projemiz dünya ülkelerinden gelen  15  vaka çalışmasından biri olmaya hak kazanarak 
ödüllendirilmiştir Bu çalışmalar uluslararası bir dergide yayınlanmıştır. Kuruculuğunu 
yaptığımız 'Book world and stem' eTwinning projesi Portekizde en iyi proje olarak 
seçilmiş ve özel ödüle layık görülmüştür. Değerler Eğitimi, Beslenme Dostu, Okulum 
Temiz, Orman Okulları Projeleri okulumuzda yürütülen diğer ulusal projelerdir. Sabancı 
Üniversitesi tarafından düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler yarışmasında ‘Okuyorum 
Anlatıyorum’ projemiz Türkiye genelinde dereceye girmiştir.  
      Okulumuz 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında ‘’Taktik Erken Matematik’’ adlı proje 
ile Okul Eğitimi Akreditasyon Projesi’ne dahil edilmiştir. Ayrıca bu yılda okulumuz, Okul 

Eğitimi Akreditasyon projesi yürütücülüğüne hak kazanmıştır. 
            Değerler Eğitimi kapsamında Bizim Çocukların Değerler Yolculuğu (Our Children's 

Journey Of Values) ve Cömert Ağaç (The Giving Tree) adlı projeler okulumuzda 

yürütülmektedir. 
 


